МИНИСТЕРСТВО
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ПРИКАЗ

г. Минск

и продовольствия Республики Беларусь
от 27 января 2016 г. № 19

На основании подпункта 5.1 пункта 5 Положения о Министерстве
сельского хозяйства и продовольствия Республики Беларусь,
утвержденного постановлением Совета Министров Республики
Беларусь от 29 июня 2011 г. № 867 «О некоторых вопросах
Министерства сельского хозяйства и продовольствия»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Подстрочное примечание * в приложении к приказу Министерства
сельского хозяйства и продовольствия Республики Беларусь от 27
января 2016 г. № 19 «Об объемах финансирования удешевления
стоимости льноволокна, поставляемого в счет государственных нужд»
изложить в следующей редакции:

«* Объемы финансирования определены с учетом следующих
размеров удешевления одной физической тонны льноволокна:
номером 2 -  200 рублей, номером 3 -  500 рублей, номером 4 - 7 0 0
рублей, номером 6 -  900 рублей, номером 10 -  1600 рублей, номером
11- 1975 рублей, номером 12 -  2095 рублей, номером 13 -  2250 рублей,
номером 14 и более -  2580 рублей.».

М1Н1СТЭРСТВА
СЕЛЬСКАЙ ГАСПАДАРК1

I ХАРЧАВАННЯ
РЭСПУБЛ1К1 БЕЛАРУСЬ

ЗАГАД
26 №

г. Мшск

г п
О внесении изменения в приказ
Министерства сельского хозяйства

Министр